

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			6.043.751.000	
3533	Pengembangan Teknologi Satelit			6.043.751.000	
3533.001	Akuisisi Data Satelit (Biak) [Base Line]	3 Laporan		1.444.069.000	
3533.001.001	JUMLAH AKUISISI DATA SATELIT LAPAN			166.415.000	
011	PENYELENGGARAAN OPERASI STASIUN BUMI SATELIT LAPAN			166.415.000	U
A	OPERASI STASIUN BUMI MISI SATELIT LAPAN			33.725.000	
521211	Belanja Bahan			33.725.000	RM
	(KPPN.064-B I A K)				
	- ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Bahan Pendukung Operasi Stasiun Bumi	1 PAKET	31.225.000	31.225.000	
B	OPERASI STASIUN BUMI TT&C SATELIT LAPAN			132.690.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			6.600.000	RM
	(KPPN.064-B I A K)				
	- Transport Lokal [5 ORG x 12 KALI]	60 OH	110.000	6.600.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			126.090.000	RM
	(KPPN.064-B I A K)				
	- Tiket Biak - Jakarta PP [2 ORG x 5 KALI]	10 OT	7.519.000	75.190.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 5 KALI]	50 OH	530.000	26.500.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	40 OH	610.000	24.400.000	
3533.001.002	JUMLAH AKUISISI PENJEJAKAN SATELIT IRS DAN DATA IONOSFER			264.931.000	
011	PENYELENGGARAAN OPERASI AKUISISI PENJEJAKAN SATELIT IRS DAN DATA IONOSFER			264.931.000	U
A	OPERASI PENJEJAKAN DAN KENDALI SATELIT IRS			110.997.000	
521211	Belanja Bahan			10.125.000	RM
	(KPPN.064-B I A K)				
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan Pendukung Operasi Stasiun Bumi TT&C Kerjasama LAPAN-ISRO	1 PAKET	8.125.000	8.125.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			100.872.000	RM
	(KPPN.064-B I A K)				
	> Koordinasi Kerjasama Dengan KSH			100.872.000	
	- Tiket Biak - Jakarta PP [2 ORG x 4 KALI]	8 OT	7.519.000	60.152.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 4 KALI]	40 OH	530.000	21.200.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	32 OH	610.000	19.520.000	
B	OPERASI AKUISISI DATA IONOSFER DAN GEOMAGNET			153.934.000	
521211	Belanja Bahan			14.050.000	RM
	(KPPN.064-B I A K)				
	- ATK	1 PAKET	2.300.000	2.300.000	
	- Bahan Pendukung Operasi Stasiun Ionosfer & Geomagnet	1 PAKET	11.750.000	11.750.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			139.884.000	RM
	(KPPN.064-B I A K)				
	- Sikronisasi Dan Koordinasi Kegiatan Dengan PSTA Bandung			0	
	- Tiket Biak - Jakarta PP [2 ORG x 6 KALI]	12 OT	7.519.000	90.228.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 6 KALI]	60 OH	430.000	25.800.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	48 OH	497.000	23.856.000	
3533.001.003	JUMLAH AKUISISI, PEMANFAATAN DAN PELAYANAN DATA SATELIT CUACA, SATELIT LAPAN & SATELIT PENGINDERAAN JAUH			1.012.723.000	
011	PENYELENGGARAAN OPERASI AKUISISI, PEMANFAATAN DAN PELAYANAN DATA SATELIT CUACA, SATELIT LAPAN DAN SATELIT PENGINDERAAN JAUH			1.012.723.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	OPERASI AKUISISI DATA SATELIT LINGKUNGAN DAN CUACA SERTA PENGINDERAAN JAUH			272.993.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.064-B I A K)			77.591.000	RM
	- ATK	1 PAKET	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Koordinasi & Rapat Tim Operasi Teknis	1 PAKET	3.591.000	3.591.000	
	- Bahan Pendukung Operasi, Pengembangan Dan Pelayanan PCS	1 PAKET	70.000.000	70.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			195.402.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BIAK [2 ORG x 6 KALI]	12 OK	7.519.000	90.228.000	SBM
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 6 KALI]	60 OH	530.000	31.800.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	48 OH	610.000	29.280.000	
	- Tiket Biak - Makassar PP [2 ORG x 3 KALI]	6 OT	4.931.000	29.586.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18 OH	430.000	7.740.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12 OH	500.000	6.000.000	
	- Uang Taksi [2 ORG x 3 KALI]	6 OH	128.000	768.000	
B	PENGEMBANGAN PEMANFAATAN DAN PELAYANAN DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH			347.890.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.064-B I A K)			3.000.000	RM
	- Bahan Sosialisasi	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			165.900.000	RM
	> TIM PENYUSUN SOP PENERIMAAN DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH DENGAN ANTENA ORBITAL			21.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [6 ORG x 6 BLN]	36 OB	300.000	10.800.000	
	> TIM PENYUSUN SOP KOREKSI GEOMETRIK DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH DI BALAI PKWA BIAK			19.800.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
	> TIM PENYUSUN SOP PENGOLAHAN AWAL DATA SATELIT METOPS DI BALAI PKWA			19.800.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
	> TIM PENYUSUN SOP PEREKAMAN DATA SATELIT NOAA DI BALAI PKWA BIAK			19.800.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
	> TIM PENYUSUN SOP DATA SATELIT NOAA UNTUK ZPPI DI BALAI PKWA BIAK			19.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
	> TIM PENYUSUN SOP PENCETAKAN PETA TEMATIK & PCS DI BALAI PKWA BIAK			19.200.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000	
	> TIM PENYUSUN SOP PENGOLAHAN AWAL DATA FENGYUN DI BALAI PKWA			16.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000	
	> TIM PENYUSUN SOP KONVERSI RAW DATA NOAA MENJADI DATA 8 BIT & 16 BIT			21.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [6 ORG x 6 BLN]	36 OB	300.000	10.800.000	
	> TIM DIGITALISASI DOKUMEN KEGIATAN & ADMISTRASI DI BALAI PKWA BIAK			6.900.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Anggota [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	300.000	1.800.000	
	> SOSIALISASI TENTANG PELAYANAN DAN PEMANFAATAN DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH SERTA ROADMAP SATELIT LAPAN			2.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KALI]	1 OK	350.000	350.000	
	- Anggota [1 ORG x 4 KALI]	4 OK	300.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.064-B I A K)			7.400.000	RM
	- Sosialisasi Kit [74 ORG x 1 KALI]	74 OH	100.000	7.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.064-B I A K)			63.600.000	RM
	> SOSIALISASI TENTANG PELAYANAN DAN PEMANFAATAN DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH SERTA ROADMAP SATELIT LAPAN			63.600.000	
	- Nara Sumber I [2 ORG x 6 JAM]	12 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Nara Sumber II [2 ORG x 9 JAM]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Nara Sumber III [4 ORG x 8 JAM]	32 OJ	900.000	28.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			33.300.000	RM
	- Fullday/Halfday Meeting	74 OH	200.000	14.800.000	
	- Uang Saku Fullday/Halfday	74 OH	140.000	10.360.000	
	- Uang Transport Lokal	74 OH	110.000	8.140.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			74.690.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BIAK - JAYAPURA [2 ORG x 7 KALI]	14 OK	2.321.000	32.494.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [2 ORG x 3 HARI x 7 KALI]	42 OH	580.000	24.360.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [2 ORG x 2 HARI x 7 KALI]	28 OH	460.000	12.880.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Papua) [2 ORG x 7 KALI]	14 ORKAL	354.000	4.956.000	SBM
C	DISEMINASI INFORMASI DAN PEMANFAATAN DATA SATELIT LAPAN			248.490.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K)			99.600.000	RM
	> TIM PENYUSUN SOP PENERIMAAN DATA MISI SATELIT LAPAN A2			21.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [6 ORG x 6 BLN]	36 OB	300.000	10.800.000	
	> TIM PENYUSUN SOP PENERIMAAN DATA TT&C MISI SATELIT LAPAN A2			19.800.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
	> TIM PENYUSUN SOP PENGOLAHAN DATA MISI SATELIT LAPAN A2			16.200.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [6 ORG x 6 BLN]	30 OB	300.000	9.000.000	
	> TIM PENYUSUN SOP PENGOLAHAN DATA TT&C SATELIT LAPAN A2			22.800.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	500.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
	> TIM PENYUSUN SOP KALIBRASI & ALIGNMENT ROTATOR ANTENA S-BAND			19.800.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota [7 ORG x 6 BLN]	42 OB	300.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.064-B I A K)			22.800.000	RM
	> SOSIALISASI TENTANG ROADMAP SATELIT LAPAN			22.800.000	
	- Nara Sumber Eselon II [2 ORG x 6 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Nara Sumber Eselon III [3 ORG x 4 JAM]	12 OJ	900.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.064-B I A K)			126.090.000	RM
	> Dalam Rangka Koordinasi Operasi Misi Satelit			126.090.000	
	- Tiket Biak - Jakarta PP [2 ORG x 5 KALI]	10 OT	7.519.000	75.190.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 5 KALI]	50 OH	530.000	26.500.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 5 KALI]	40 OH	610.000	24.400.000	
D	DISEMINASI INFORMASI DAN PEMANFAATAN DATA IONOSFER & GEOMAGNET			143.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.064-B I A K)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan Sosialisasi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.064-B I A K) > TIM PENYUSUN SOP SCALING/PENGOLAHAN DATA IONOSFER DI BALAI PKWA BIAK - Pengarah [1 ORG x 6 BLN] - Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN] - Ketua [1 ORG x 6 BLN] - Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN] - Anggota [6 ORG x 6 BLN] > TIM PENYUSUN SOP ANALISA KUALITAS KOMUNIKASI RADIO MENGGUNAKAN ALE - Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN] - Ketua [1 ORG x 6 BLN] - Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN] - Anggota [7 ORG x 6 BLN] > TIM PENYUSUN SOP PENGOLAHAN DATA GEOMAGNET DI BALAI PKWA BIAK - Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN] - Ketua [1 ORG x 6 BLN] - Wakil Ketua [1 ORG x 6 BLN] - Anggota [7 ORG x 6 BLN] > SOSIALISASI TENTANG PEMANFAATAN DATA IONOSFER DAN GEOMAGNET - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KALI] - Ketua [1 ORG x 1 KALI] - Sekretaris [1 ORG x 1 KALI] - Anggota [4 ORG x 1 KALI]	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	RM
				61.200.000	
				21.000.000	
		6 OB	500.000	3.000.000	
		6 OB	450.000	2.700.000	
		6 OB	400.000	2.400.000	
		6 OB	350.000	2.100.000	
		36 OB	300.000	10.800.000	
				18.000.000	
		6 OB	450.000	2.700.000	
		6 OB	400.000	2.400.000	
		6 OB	350.000	2.100.000	
		36 OB	300.000	10.800.000	
				19.800.000	
		6 OB	450.000	2.700.000	
		6 OB	400.000	2.400.000	
		6 OB	350.000	2.100.000	
		42 OB	300.000	12.600.000	
				2.400.000	
		1 OK	450.000	450.000	
		1 OK	400.000	400.000	
		1 OK	350.000	350.000	
		4 OK	300.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.064-B I A K) - Sosialisasi Kit [73 ORG x 1 KALI]	73 OH	100.000	7.300.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.064-B I A K) > SOSIALISASI TENTANG PEMANFAATAN DATA IONOSFER DAN GEOMAGNET - Nara Sumber Eselon II [2 ORG x 6 JAM] - Nara Sumber Eselon III [5 ORG x 6 JAM]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	RM
		30 OJ	900.000	27.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.064-B I A K) - Fullday/Halfday Meeting [73 ORG x 1 KALI] - Uang Saku Fullday/Halfday Meeting [73 ORG x 1 KALI] - Uang Transport Lokal [73 ORG x 1 KALI]	73 OH	200.000	14.600.000	RM
		73 OH	140.000	10.220.000	
		73 OH	110.000	8.030.000	
3533.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		3.973.527.000	
3533.994.001	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR Pembayaran gaji			2.237.252.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.237.252.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.064-B I A K) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Kenaikan gaji 6%	1 THN	906.036.000	906.036.000	RM
		1 BLN	75.503.000	75.503.000	
		1 THN	58.893.000	58.893.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.064-B I A K)			17.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
 ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN 1 BLN	15.000 2.000	15.000 2.000 83.567.000	RM
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Kenaikan gaji 6% <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN 1 BLN 1 THN	72.771.000 6.065.000 4.731.000	72.771.000 6.065.000 4.731.000 26.966.000	RM
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Kenaikan gaji 6% <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN 1 BLN 1 THN	23.482.000 1.957.000 1.527.000	23.482.000 1.957.000 1.527.000 7.020.000	RM
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN 1 BLN	6.480.000 540.000	6.480.000 540.000 69.940.000	RM
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN 1 BLN	64.560.000 5.380.000	64.560.000 5.380.000 58.629.000	RM
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN 1 BLN	54.119.000 4.510.000	54.119.000 4.510.000 74.420.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN	74.420.000	74.420.000 171.600.000	RM
511138	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN	171.600.000	171.600.000 123.900.000	RM
511151	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN	123.900.000	123.900.000 38.155.000	RM
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.064-B I A K)	1 THN 1 BLN	35.220.000 2.935.000	35.220.000 2.935.000 28.175.000	RM
512412	- Belanja Uang Lembur <u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.064-B I A K)	1 TAHUN	28.175.000	28.175.000 514.431.000	RM
3533.994.002	- Belanja Transito Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	1 TAHUN	514.431.000	514.431.000 1.736.275.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.736.275.000	P
B	<i>PERTEMUAN/JAMUAN DELEGASI/MISI/TAMU</i>			58.050.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.064-B I A K)			58.050.000	RM
	- Biaya Makan Pertemuan / Rapat Dan Kunjungan Tamu [45 ORG x 15 KALI]	675 OK	57.000	38.475.000	
	- Biaya Snack untuk pertemuan/rapat dan kunjungan tamu [45 ORG x 15 KALI]	675 OK	29.000	19.575.000	
C	<i>PERAWATAN GEDUNG DAN HALAMAN KANTOR</i>			395.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.064-B I A K)			395.800.000	RM
	> PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN KANTOR TIDAK BERTINGKAT			223.300.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Stasiun Bumi TT&C	128 M2	110.000	14.080.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Pengolahan Data	154 M2	110.000	16.940.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Stasiun Penerima Data Ionosfer & Geomagnet	85 M2	110.000	9.350.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Radio HF (SPD)	100 M2	110.000	11.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Diklat	154 M2	110.000	16.940.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan TU Administrasi	140 M2	110.000	15.400.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan TU Keuangan	200 M2	110.000	22.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Ops. Room/Aula	180 M2	110.000	19.800.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Mess	672 M2	110.000	73.920.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Gardu Listrik & Genset	42 M2	110.000	4.620.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Bengkel & Garasi	85 M2	110.000	9.350.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Dokumentasi (Dharma Wanita)	90 M2	110.000	9.900.000	
	> PEMELIHARAAN HALAMAN DAN LINGKUNGAN KANTOR			172.500.000	
	- Pemeliharaan Halaman Dan Lingkungan Kantor	115.000 M2	1.500	172.500.000	
D	<u>PERBAIKAN PERALATAN FUNGSIONAL</u>			82.250.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			82.250.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Penerimaan Data Stasiun Bumi	1 PAKET	21.000.000	21.000.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Pengolah Data Dan Printer	30 UNIT	450.000	13.500.000	
	- Pemeliharaan AC	30 UNIT	425.000	12.750.000	
	- Pemeliharaan Mesin Pompa Air dan Instalasi Air	1 PAKET	7.500.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1 PAKET	8.500.000	8.500.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Kebersihan Halaman	1 PAKET	11.800.000	11.800.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Komunikasi & LAN	1 PAKET	7.200.000	7.200.000	
E	<u>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4</u>			86.100.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			86.100.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas roda 4	4 UNIT	21.525.000	86.100.000	
F	<u>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2</u>			11.250.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			11.250.000	RM
	- Pemeliharaan kendaraan dinas roda 2	3 UNIT	3.750.000	11.250.000	
G	<u>LANGGANAN DAYA DAN JASA</u>			228.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.064-B I A K)			168.000.000	RM
	- Biaya Listrik	12 BLN	14.000.000	168.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.064-B I A K)			60.000.000	RM
	- Biaya Telepon	12 BLN	5.000.000	60.000.000	
H	<u>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</u>			874.825.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.064-B I A K)			749.500.000	RM
	- Biaya Keperluan Perkantoran Sehari-hari ATK (26 Orang)	1 PAKET	70.000.000	70.000.000	
	- Honor Satpam/Security [7 ORANG x 1 BULAN]	7 OB	1.900.000	13.300.000	
	- Honor Satpam/Security [9 ORANG x 1 BULAN]	9 OB	1.900.000	17.100.000	
	- Honor Satpam/Security [11 ORANG x 10 BULAN]	110 OB	1.900.000	209.000.000	
	- Honor Pramubakti/Cleaning Service [8 ORANG x 2 BULAN]	16 OB	1.900.000	30.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Pramubakti/Cleaning Service [13 ORANG x 10 BULAN]	130 OB	1.900.000	247.000.000	
	- Honor Tenaga Teknis Strategis S1 [2 ORANG x 2 BULAN]	4 OB	2.100.000	8.400.000	
	- Honor Tenaga Teknis Strategis S1 [2 ORANG x 10 BULAN]	20 OB	2.225.000	44.500.000	
	- Honor Tenaga Teknis Strategis D3 [1 ORANG x 12 BULAN]	12 OB	1.950.000	23.400.000	
	- Honor Tenaga Strategis SLTA [4 ORANG x 12 BULAN]	48 OB	1.800.000	86.400.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.064-B I A K)			10.000.000	RM
	- Poliklinik / Belanja Obat - obatan	1 PAKET	10.000.000	10.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.064-B I A K)			3.735.000	RM
	- Pengiriman surat-surat dinas	1 PAKET	3.735.000	3.735.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.064-B I A K)			88.320.000	RM
	> PENGELOLAAN PELAKSANA ANGGARAN			88.320.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12 OB	1.050.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12 OB	990.000	11.880.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12 OB	860.000	10.320.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP)	12 OB	420.000	5.040.000	
	- Juru Bayar	12 OB	200.000	2.400.000	
	- Staf Pengurus Administrasi [3 ORANG x 2 BLN]	6 OB	620.000	3.720.000	
	- Staf Pengurus Administrasi [3 ORANG x 10 BLN]	30 OB	640.000	19.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.064-B I A K)			16.070.000	RM
	- Pakaian Satpam/Sekuriti	6 STEL	1.400.000	8.400.000	
	- Pakaian Pramubhakti/Cleaning Service	13 STEL	590.000	7.670.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.064-B I A K)			7.200.000	RM
	- Biaya Fotocopy Penggandaan Dokumen/Laporan	12 BULAN	600.000	7.200.000	
3533.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	1 Unit		295.000.000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3533.995.001	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR Kendaraan Bermotor Roda 4			295.000.000	
011	Kendaraan Operasional Roda 4			295.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			295.000.000	RM
	- Kendaraan Operasional Roda 4	1 UNIT	295.000.000	295.000.000	
3533.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	24 Unit		230.890.000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3533.996.001	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR Perangkat Pengolah Data Dan Komunikasi			230.890.000	
011	Perangkat Pengolah Data			230.890.000	U
A	<i>Perangkat Pengolah Data</i>			113.630.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			113.630.000	RM
	- Komputer PC	5 UNIT	9.930.000	49.650.000	
	- Laptop "14	4 UNIT	13.995.000	55.980.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (450401) BALAI PENJEJAKAN DAN KENDALI WAHANA ANTARIKSA BIAK
ALOKASI : Rp. 6.043.751.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 532111	- Printer <i>Perangkat Pengukuran, Visual Data Dan Komunikasi</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)	2 UNIT	4.000.000	8.000.000	RM
				<i>96.610.000</i>	
				96.610.000	
	- AV Digital Meter	2 UNIT	2.490.000	4.980.000	
	- Audio Edukasi System - Kamera Digital Poket - Wireless Access Point 2,4 GHz	1 UNIT 3 UNIT 2 UNIT	74.800.000 3.950.000 2.490.000	74.800.000 11.850.000 4.980.000	
C 532111	<i>Penyimpanan Data</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			<i>20.650.000</i>	RM
				20.650.000	
	- Harddisk Eksternal 2 TB - Network Attach Storage 2 TB	3 UNIT 2 UNIT	3.090.000 5.690.000	9.270.000 11.380.000	
3533.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	17 Unit		100.265.000	
3533.997.001	Lokasi : KAB. BIAK-NUMFOR Peralatan Dan Fasilitas Perkantoran			100.265.000	U
011	Peralatan Perkantoran			100.265.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.064-B I A K)			100.265.000	RM
	- Smart UPS 1 KVa - AC Split 1 PK - Mesin Potong Rumput - Toolset - Dispenser Hot/Cold - Jet Water Canon - Vacuum Cleaner - Brankas	3 UNIT 3 UNIT 2 UNIT 3 UNIT 3 UNIT 1 UNIT 1 UNIT 1 UNIT	8.490.000 5.500.000 7.500.000 6.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 10.295.000	25.470.000 16.500.000 15.000.000 18.000.000 9.000.000 3.000.000 3.000.000 10.295.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001